ОБРАЗЕЦ
	Директору департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска

__________________________________________

от________________________________________
__________________________________________
(полное наименование юридического лица, юридический и почтовый адреса, ф.и.о. руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты,
ф.и.о. физического лица, почтовый адрес, телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче дубликата разрешения на строительство

Прошу выдать дубликат разрешения на строительство объекта                       от _________№ __________________ по объекту

     (дата разрешения)         (№ разрешения)
________________________________________________________________,

(указать наименование объекта в соответствии с разрешением на строительство)

 в связи с ________________________________________________________.

                                                                 (указывается причина)

Уведомление о выполнении муниципальной услуги прошу направить:

	- SMS-сообщением

	- в электронной форме

	- на бумажном носителе

	_____________________________________________
(ФИО, должность представителя заявителя или реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя по доверенности)
	                               ________________________
                                           (подпись, М.П. (при наличии))